Notitia in quorum praefentia requifivit SALO- fores in fecuritate ut nec ipfe , nec parentes ejus ,

MON' Princeps Britanniae Ratfrid, quare fregiíTet nec filii poft eum , dicant accepifle le in haeredita-

lêcuritatem fuam fuper Conwoion Abbatem & Mo- tern illam partem , fed in beneficio quamdiu libi-

nachos S.Salvatoris inillaperturbatione poft mor

tem ERISPOE ? quia fupradiftus Ratfred & fratres

«jus in fupradiftaperturbatione venerunt ad mona-

fterium Roton dicentes fe efle heredes in Bain , &

nifi Convoion Abbas & fui Monachi redderent eis

fuam haereditatem in Bain , totam Abbatiam S. Sal-

Vatoris incenderent & pradarent. Tunc fupradiftus

Abbas & ejus Monachi inviti dederunt eis quod

iquœrebant , id eft ofto panes in Bain & 1 v. partes

& dimidium in Sit : nec in hoc eis iàtis fuit, nifi fu-

pradifti Monachi iv. homines in fecuritate iftius

redditionis eis darent. Sed poftquam Salomon to-

tum dominium Britanniae* obtinuit & hoc audivit ,

Valde ei difplicuit ; deinde juffit Ratfrid venire ad fe

6c interrogavit cur monachiam fempiternam S. Sal

vatoris per vim & tyrannidem teneret ? Tunc ipfe

refpondit per vim fe nihil tenere , &c. Poftea Salo

mon iratus interrogavit Convoion Abbatem &

ftios Monachos cur Abbatiam S. Salvatoris fponte

tyrannis dediflent ? refpondenint fe nihil dedifle

Volontarie , &c. Tunc Salomon dixit ad Radfred

ut redderet in manu fiia quidquid tenebat de Ab-

batia » quod & fecit. Tunc Salomon dixit ad Rat

fred : » Ecce dedifti in manu mea quod tenebas de

» Abbatia S. Salvatoris , nunc quaere tüum fump-

i> turn , & fac quod tua haereditas fit fecundum le-

» gem & veritatem ac rationem , & ego mutabo il-

э> lam Monachis & tibi illam reddam. « Tunc ref

pondit Rátfred fe ibi non habere fumptum , quia

non erant ibi fuipagenfes. Deinde Salomon dixit :

>> Do tibi fpatium x. dierum ut congreges tuum

:» fumptum , & tuos telles , ifl aulam Penhart. <e

Tunc confeifus eft Rátfred fe hon haberet telles vel

fumptum unde poflet faceré quod haberet haeredi-

tatem in Bain. Tunc Salomon dixit : » Si non po-

» tes faceré quod tüa haereditas fit , promitte & da

i> fecuritatem pro te & omnibus tuis parentibus ut

â> nunquam dicas ñeque tu ñeque tui parentes vos

>> eífe hxredes in Bain , & quod non quaeratis ullam

*> haereditatem fuper Conwoioti Abbatem & fuper

>> fuos Monachos. « Et tunc promifit Ratfred & de-

dit fecuritatem. Et tunc reddidit Salomon S. Sal

vatori pro anima fua & pro anima NOMINOE fui

hutritoris in eleemofyna fëmpitema hoc quod Rat